PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Corregedoria Regional

PORTARIA Nº 374/2019/SCR - Manaus, 26 de agosto de 2019.

Designa Juízes para atuarem em Processos da Vara do Trabalho de
Presidente Figueiredo

A  CORREGEDORA  DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora RUTH BARBOSA SAMPAIO, usando de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o Ofício nº 040/2019/VTPF solicitando a designação de Juiz para atuar nos
processos judiciais listados, tendo em vista a declaração de impedimento do Juiz Sandro Nahmias Melo,
Titular da Vara do Trabalho de Presidente Figueiredo;

CONSIDERANDO a previsão no §2º do art. 24 da Consolidação dos Provimentos da
Corregedoria;

CONSIDERANDO o que consta no documento eletrônico ESAP nº DP-11674/2019,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os magistrados abaixo relacionados para atuarem, remotamente, nos processos
em que o Juiz Sandro Nahmias Melo, Titular da Vara do Trabalho de Presidente Figueiredo, declarou-se
impedido, conforme discriminado a seguir:

I - Juiz do Trabalho Substituto Ramon Magalhães Silva

.0000129-71.2019.5.11.0401

0000437-83.2014.5.11.0401

0000260-22.2014.5.11.0401

.II - Juíza do Trabalho Substituta Vanessa Maia de Queiroz Matta

0000008-77.2018.5.11.0401

0000439-53.2014.5.11.0401

0000451-04.2013.5.11.0401

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ut

h
B

ar
bo

sa
 S

am
pa

io
,O

U
=

R
ut

h
S

am
pa

io
,O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

08
/2

01
9

11
:3

7

7

III - Juíza do Trabalho Substituta Caroline Pitt

0000007-92.2018.5.11.0401

0000260-22.2014.5.11.0401

0000452-86.2013.5.11.0401

IV - Juiz do Trabalho Substituto Gustavo Jacques Moreira da Costa

0000006-10.2018.5.11.0401

0000472-77.2013.5.11.0401

V - Juiz do Trabalho Substituto Cristiano Fraga

0000005-25.2018.5.11.0401

0000473-62.2013.5.11.0401

0000173-32.2015.5.11.0401

VI - Juiz do Trabalho Substituto Lucas Pasquali Vieira

0000062-14.2016.5.11.0401

0000462-33.2013.5.11.0401

0000175-02.2015.5.11.0401

VII - Juíza do Trabalho Substituta Luiza Tiechmann Medeiros

0000582-42.2014.5.11.0401

0000460-63.2013.5.11.0401

VIII - Juíza do Trabalho Substituta Camila Pimentel de Oliveira Ferreira

0000438-68.2014.5.11.0401

0000453-71.2013.5.11.0401

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
RUTH BARBOSA SAMPAIO

Desembargadora do Trabalho
 Corregedora e Ouvidora do TRT da 11ª Região

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

R
ut

h
B

ar
bo

sa
 S

am
pa

io
,O

U
=

R
ut

h
S

am
pa

io
,O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

08
/2

01
9

11
:3

7

8